
 1 

 P R O G R A M  
21. jednání Rady HMP, které se koná dne 26. 6. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisu z 19. jednání Rady HMP ze dne 12. 6. 2023 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

4.  48267 

 

VH 

 

k účetní závěrce společnosti Dopravní 

podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

DP HMP, a.s. 

dozorčí rada DP 

HMP, a.s. 

 

5.  48344 

 

VH 

 

k účetní závěrce společnosti Pražské 

služby, a.s. za rok 2022 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražské služby, 

a.s. 

dozorčí rada 

Pražské služby, 

a.s. 

 

6.  48195 

 

VH 

 

k účetní závěrce společnosti Prague City 

Tourism a.s. za rok 2022 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

10.20 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Prague City 

Tourism, a.s. 

dozorčí rada 

Prague City 

Tourism, a.s. 

 

7.  48397 

 

VH 

 

k určení auditora společnosti Technologie 

hlavního města Prahy, a.s. 
 

radní Hroza 10.25 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

THMP, a.s. 

dozorčí rada 

THMP, a.s. 

 

8.  48346 

 

VH 

 

k účetní závěrce společnosti Operátor 

ICT, a.s. za rok 2022 

 

radní Mazur 10.30 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

OICT, a.s. 

dozorčí rada 

OICT, a.s. 

 

9.  47769 

 

VH 

 

k návrhu obchodně-finančního plánu 

společnosti Operátor ICT, a.s. na rok 

2023 
 

radní Mazur 10.35 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

OICT, a.s. 

dozorčí rada 

OICT, a.s. 

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10.  48287 k předání akcií společnosti Pražská 

plynárenská Holding a.s. 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.40 Ing. Paneš, Ph.D. 

 

11.  47950 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

"Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 

2023-2027" a k návrhu na úpravu 

rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 

2023 v kap. 07 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.45 Mgr. Károly 

12.  48121 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Obnova podpory výrobce pro technologii 

R7" a k návrhu na úpravu rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2023           

v kap. 07 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.50 Mgr. Károly 

13.  48114 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy na rok 2023 a k návrhu na 

poskytnutí individuální účelové 

neinvestiční dotace SH ČMS - 

Městskému sdružení hasičů hl. m. Prahy  

v roce 2023 z rozpočtu kap. 07 – 

BEZPEČNOST 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.55 JUDr. 

Štalmachová 

 

14.  48168 k záměru Městské policie hl. m. Prahy na 

realizaci veřejné zakázky "Pořízení 

licenční podpory zálohovacích 

technologií Veeam pro potřebu Městské 

policie hl. m. Prahy" 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

11.00 Ing. Šuster, ředitel 

MP HMP 

15.  48484 k podání žádosti v rámci výzvy 5 

vyhlášené Evropským nástrojem pro 

města / European City Facility (EUCF) v 

oblasti udržitelné energie 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

11.05 Ing. Andrle 

Ing. Košař, 

Pražská 

plynárenská, a.s. 

16.  48441 k uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 

sdružených službách dodávky elektřiny č. 

INO/35/04/016674/2022 ze dne 28. 12. 

2022 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

11.10 Ing. arch. Veselý 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

17.  48191 k uzavření Smlouvy o dílo na zajištění 

opravy veřejného osvětlení se společností 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.- 

akce „Oprava veřejného osvětlení na části 

Vysočanské radiály“ 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.15 Ing. Kalina, MBA 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

18.  48143 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatelů/dopravců na veřejné 

zakázky „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě 

cestujících na příměstských linkách PID - 

oblast C1 - Horoměřicko“, „Výběr 

dopravců pro uzavření smluv o veřejných 

službách v přepravě cestujících na 

příměstských linkách PID - oblast C3 - 

Berounsko“ a „Výběr dopravců pro 

uzavření smluv o veřejných službách v 

přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID - oblast C5 - Kostelecko“ 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.20 Ing. Šíma 

Ing. et Ing. 

Tomčík, ředitel 

ROPID 

19.  48279 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatelů/dopravců na veřejné 

zakázky „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě 

cestujících na příměstských linkách PID - 

oblast D4 – Říčansko“, „Výběr dopravců 

pro uzavření smluv o veřejných službách 

v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID - oblast D5 – Zdibsko“, 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o 

veřejných službách v přepravě cestujících 

na příměstských linkách PID - oblast D6 

– Úvalsko“ a „Výběr dopravců pro 

uzavření smluv o veřejných službách v 

přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID - oblast D7 – 

Dolnobřežansko“ 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.25 Ing. Šíma 

Ing. et Ing. 

Tomčík, ředitel 

ROPID 

20.  48209 k návrhu na uzavření smlouvy o 

spolupráci v rámci realizace D1 PHS 

Šeberov a D1 PHS Formanská (vlevo) 

mezi hlavním městem Prahou a 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.30 Ing. Šíma 

zástupce AK 

Hartmann, 

Jelínek, Fráňa a 

partneři, s.r.o. 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

21.  47508 k návrhu nařízení, kterým se mění 

nařízení č. 19/2017 Sb. hl.m. Prahy, 

kterým se vymezují oblasti hlavního 

města Prahy, ve kterých lze místní 

komunikace nebo jejich určené úseky užít 

za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.35 Ing. Šíma 

 

22.  48179 k návrhu na využití dotačních zdrojů pro 

HMP ke spolufinancování realizace 

dobíjecí infrastruktury na území hl. m. 

Prahy 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.40 Ing. Kubešová 

J. Konečný, 

Operátor ICT, a.s. 

23.  47735 k návrhu na převod kompetencí a 

odpovědnosti z odboru investičního na 

odbor informatických činností MHMP za 

řízení a realizaci projektu "st. č. 40759 

Multifunkční oper. stř. Malovanka, etapa 

0002 Dopravní řídící ústředna", zavedení 

nové investiční akce do centrálního 

číselníku a úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů na rok 2023 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.45 Ing. Kalina, MBA 

24.  47934 k záměru odboru investičního MHMP na 

schválení studie proveditelnosti 

k architektonickému, urbanistickému a 

technickému řešení jednotného 

orientačního a informačního systému pro 

„Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské 

nádraží“ 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.50 Ing. Kalina, MBA 

25.  48277 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 v 

kapitole 03 – Doprava 
 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.55 Ing. Kalina, MBA 

26.  47775 k uzavření smluv se spol. Pražské služby, 

a.s. o poskytování služby provozování 

sběrných dvorů na území hlavního města 

Prahy v rámci vertikální spolupráce v 

souladu s ustanovením § 11 zákona č. 

134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

12.00 RNDr. Kyjovský 

JUDr. Roman, 

předs. předst. 

Pražské služby, 

a.s. 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

27.  48256 k realizaci projektu "Zlepšování kvality 

ovzduší v hl.m. Praze - pořízení 

ekologického vytápění v domácnostech 

V" a k návrhu na vyhlášení 

stejnojmenného dotačního programu pro 

konečné příjemce - fyzické osoby 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

12.05 RNDr. Kyjovský 

28.  46773 ke schválení Akčního plánu Strategie 

hlavního města Prahy pro přechod na 

cirkulární ekonomiku (Cirkulární Praha 

2030) na roky 2023-2025 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

12.10 RNDr. Kyjovský 

29.  48288 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti Kongresové centrum 

Praha, a.s. konané dne 29. 6. 2023 
 

 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

12.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

 

30.  48211 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 06 - 

kultura a cestovní ruch a na zajištění 

nouzových ubytovacích kapacit pro 

uprchlíky z Ukrajiny 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

12.20 MgA. Sulženko, 

Ph.D. 

31.  47938 k návrhu na schválení a podpis Smlouvy o 

spolupráci při výrobě televizního pořadu s 

Českou televizí 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

12.25 PhDr. Uhlík, 

MPA 

32.  48154 k uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o 

poskytování služeb č. 

DIL/35/04/009117/2020 se společností 

Technologie hl.m. Prahy 
 

radní Hroza 12.30 Ing. Rak 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

Ing. Novotný, 

místopředseda 

předst. THMP, 

a.s. 

 

33.  48227 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti Zdroj pitné vody 

Káraný, a.s. konané dne 27. 6. 2023 
 

 
 

radní Hroza 12.35 Ing. Paneš, Ph.D. 

 

34.  48266 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola a 

Střední škola Karla Herforta, Praha 1, 

Josefská 4 
 

 

 

radní Klecanda 12.40 Mgr. Němcová 

Mgr. Haladová 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

35.  48289 k návrhu na jmenování ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola 

pro žáky se specifickými poruchami 

učení, Praha 6 – Řepy, U Boroviček 3 
 

 

 

radní Klecanda 12.45 Mgr. Němcová 

Mgr. Houdová 

36.  47955 k návrhu na jmenování ředitele 

příspěvkové organizace Gymnázium Jana 

Keplera, Praha 6, Parléřova 2 
 

 
 

radní Klecanda 12.50 Mgr. Němcová 

Mgr. Žďárek, 

Ph.D. 

37.  48362 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby Střední 

škola gastronomická a hotelová s.r.o., se 

sídlem Praha 4 - Braník, Vrbova 1233/34, 

v rejstříku škol a školských zařízení 
 

 

 

radní Klecanda 12.55 Mgr. Němcová 

 

38.  45795 k návrhu na majetkoprávní vypořádání - 

pozemky parc.č. 1873/1 a 1873/2, oba 

k.ú. Řepy 
 

 
 

radní Zábranský 13.00 Ing. Rak 

JUDr. Semrádová 

Zvolánková, AK 

39.  47449 k oznámení záměru městské části Praha 

14 na prodej nemovitých věcí z vlastnictví 

hlavního města Prahy, svěřených do 

správy městské části Praha 14, pozemků, 

jejichž součástí jsou bytové domy v k.ú. 

Černý Most, předloženého podle 

ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně 

závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 

Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

 

radní Zábranský 13.05 Mgr. Dytrychová 

J. Zajac, starosta 

MČ Praha 14 

40.  47657 k záměru odboru služeb MHMP na 

realizaci veřejné zakázky “Restaurátorské 

opravy vstupních prostor a schodišť Nové 

radnice“ 
 

 

 

ředitel MHMP 13.10 Ing. Stránský 

41.  48487 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 

Radě hl.m. Prahy 
 

 
 

ředitel MHMP 13.15 Ing. Lísal, MBA 

42.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 

 13.20  

43.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 



 7 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  48244 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 07 – 

Bezpečnost 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  48411 

 

ke zprávě o činnosti Rady HMP za II. 

pololetí roku 2022 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

3.  48123 k návrhu na nevyhovění žádosti o 

splátkový kalendář ve věci zaplacení 

škody způsobené úmyslným protiprávním 

jednáním dlužníka 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

4.  48398 ke zřízení Komise Rady hl. m. Prahy pro 

vodní dopravu 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

5.  47255 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro stavbu č. 8313 Libeňská spojka pro 

záměr s názvem „Městská výstavba při 

nároží ulic Bulovka a Budínova v Praze 

8“ na pozemcích parc. č. 318, 323/2 a 324 

v k. ú. Libeň 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

6.  48205 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

Čimický přivaděč za účelem výstavby 

inženýrských sítí pro připojení objektu 

Datové centrum Dolní Chabry, Praha 8 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

7.  47859 k návrhu OCP MHMP uzavřít nájemní 

smlouvu s fyzickou osobou na dobu 

neurčitou na část pozemku, který je ve 

vlastnictví HMP, svěřený do správy OCP 

MHMP 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

8.  48044 k návrhu na odpis nedobytných 

pohledávek z hlavní činnosti příspěvkové 

organizace hl.m. Prahy Zdravotnická 

záchranná služba v roce 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

9.  48126 k návrhu na odpis nákladů na zmařenou 

investici příspěvkové organizace Městská 

nemocnice následné péče v r. 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

10.  48213 k návrhu na navýšení neinvestičního 

příspěvku příspěvkové organizace hl.m. 

Prahy Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové a 

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v 

kap. 05 odboru 81 a 82 v roce 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

11.  48315 k návrhu změny v seznamu vybraných 

žadatelů o pronájem bytu z výstavby 

realizované Bytovým družstvem Kulatý 

Chodovec ve spolupráci s hl.m. Prahou a 

k výběru nového žadatele o pronájem 

bytu z této výstavby 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

12.  48409 k návrhu na schválení pronájmu bytů 

hl.m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

13.  48202 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 

04 - Školství, mládež a sport - vratka 

dotace MŠMT - EU-Šablony II 

 

radní Klecanda   

14.  48337 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport 

 

radní Klecanda   

15.  48431 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

 

radní Klecanda   

16.  48360 k návrhu na využití finančních prostředků 

fondu investic a rezervního fondu u 

příspěvkových organizací zřizovaných 

hlavním městem Prahou v roce 2023, k 

návrhu na odpis nedobytných pohledávek 

u příspěvkových organizací v působnosti 

odboru školství, mládeže a sportu MHMP 

a k návrhu na úpravu limitu prostředků na 

platy a limitu počtu zaměstnanců v kap. 

0416 

 

radní Klecanda   

17.  48278 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 

organizace Pedagogicko-psychologická 

poradna pro Prahu 9, se sídlem Praha 9 - 

Vysočany, U Nové školy 871/2a, v 

rejstříku škol a školských zařízení 

 

radní Klecanda   

18.  48385 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu školské právnické osoby 

Církevní střední škola Jana Boska, se 

sídlem Praha 8, Vítkova 15/12, IČO 

48551694, v rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   

19.  47892 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 

financování projektů z Operačního 

programu Praha – pól růstu ČR v roce 

2023 a za účelem vypořádání projektů z 

Operačního programu Praha – pól růstu 

ČR a Operačního programu Praha – 

Adaptabilita 

 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

20.  47930 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

vratku finančních prostředků od MČ 

Praha 14 a její vrácení do státního 

rozpočtu 

 

radní Kovářík   

21.  48314 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 - 

převod z roku 2022 do roku 2023 v 

souvislosti s financováním projektu 

"Školní obědy" z MPSV v rámci 

Operačního programu potravinové a 

materiální pomoci a poskytnutí účelových 

neinvestičních dotací MČ HMP a PO 

HMP 

 

radní Kovářík   

22.  48375 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 

 

radní Kovářík   

23.  48390 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury v souvislosti s 

financováním Veřejné informační služby 

knihoven určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 

 

radní Kovářík   

24.  48402 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj v 

souvislosti s financováním projektu 

Ukrajina - rozšíření veřejných 

ubytovacích kapacit - změny 

dokončených staveb, stavební úpravy 

budov, 117D741 – IV určený pro MČ 

HMP a poskytnutí účelové investiční 

dotace MČ Praha 16 

 

radní Kovářík   

25.  48442 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 o 

finanční prostředky ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 

MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 

pohřby a poskytnutí finančních prostředků 

městským částem hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

26.  47824 k návrhu na účetní odpis pohledávky 

hl.m.Prahy 

 

radní Kovářík   

27.  48389 k návrhu na účetní odpis pohledávky     

hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

28.  48307 ke zřízení Komise Rady hl. m. Prahy pro 

podporu podnikání 

 

radní Kovářík   

29.  47059 k návrhu na uzavření dodatku č. 6 ke 

Smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 

NAN/58/01/001108/2001 ze dne 24. 11. 

1999 

 

radní Zábranský   

30.  47605 k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu 

prostor se sníženým nájemným č. 

NAN/35/04/017439/2023 

 

radní Zábranský   

31.  48001 k návrhu na schválení uzavření výpovědi 

z nájemních smluv a vyjádření nezájmu 

na dalším trvání nájemní smlouvy 

 

radní Zábranský   

32.  48119 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a následné smlouvy o zřízení 

věcného břemene se společnostmi České 

dráhy, a.s. a Správa železnic, státní 

organizace 

 

radní Zábranský   

33.  48338 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a následné smlouvy o zřízení 

věcného břemene se společností WIC 

Prague a.s. 

 

radní Zábranský   

34.  47677 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 

parcelní číslo 2728/8 v k.ú. Hloubětín 

 

radní Zábranský   

35.  48088 k návrhu na bezúplatné nabytí stavebních 

objektů SO 1-30-01 - přeložka 

komunikace, SO 1-22-01 – silniční most, 

SO 1-30-02 – přístupová komunikace pro 

pěší, SO 1-62-05 - úprava 8 ks sloupů 

veřejného osvětlení a pozemků parc. č. 

2441/1, parc. č. 2445/18 a parc. č. 

2445/19 vše v k. ú. Hostivař, obec Praha, 

z vlastnictví Správy železnic, státní 

organizace do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský   

36.  48173 k návrhu na uznání vlastnického práva k 

pozemku parc. č. 2899/4 o výměře  10 m2 

v k. ú. Braník 

 

radní Zábranský   

37.  48254 k návrhu na majetkoprávní řešení - 

pozemek parc. č. 88/20, k. ú. Libeň, obec 

Praha 

 

radní Zábranský   

38.  48252 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v kap. 0953 a kap. 

0924 v roce 2023 

 

ředitel MHMP   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

39.  48465 k návrhu na rozpracování usnesení 5. 

zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 

22. 6. 2023 

 

ředitel MHMP   

40.  48204 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

10. 5. 2023 do 16. 5. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

 

 

 

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

48423 k Informaci o vypovězení Smlouvy o centralizovaném zadávání č. SMLP 005-2022 primátor hl.m. 

Prahy 

 

48440 k dotazníku 3. cyklu periodického reportingu statku Světového dědictví pro potřeby 

Centra světového dědictví 

 

náměstek 

primátora Pospíšil 

48401 k informaci společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s.  vztahující se 

k rovnému odměňování mužů a žen 

 

radní Hroza 

 


